
VCor

R$ 95o,oo

--¡i¡o Nhgo

3¡r i:tação
ñJÆltlvo

-¿t 

Cqtñ Aötiw tr{cioúv¡geataFimúvÉæ¡anmèvig.dælizútdcioèexæI4bFim&a)<æl4bFimúue,útdizú

lúdæ
* KOt{þ

-çâß--R GUN4ARAES DA COSTA, 228 - CASA
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'n 02 Executivo lvtuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

712..00202002 lvlanutenção do Gab¡nete do Plefeito

3.3.90.1 4.1 4.03 AGENTES FOLÍnCOS

FæCEP

Mútc.la Ctr/CNPJ

3846&2 018.008.95950
Bdro
CENTRO

Tipúøhffiia goP þùnia
ContaCorrente 748 717-5

Cqfr
25307-386250-000
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CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de fìrbraes, ?,2''Cenlrc CEP: 862F00ü)
ForÞ: (¿KI) 3266€100 Fax: ftlesmo

NOTA DE PAGAI/IENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

RNova Santa Bárbara -un¡cíp¡o

-¡ !l - Recursos Ordinários (Livres) cónta båncária 270008 - BB - FPM - Fr'000 o:'131

Total dê r€{er¡çõcs

R$ 0,00

Vdorllquldo

R$ 950,00

mento-Data-Valof
ßß312019 RS 950,00

¡è.ci

èceti do Municþio de lrlova Santa Bárbara, a ¡rportânc¡a de Jrlovecentos e Onqi¡enta Reab, referente ao pagarento do enpenho núlrÞro

:tc2019

åssinatura

\c/a Santa Bárbara,

KATTA SANTOS KONDO
MUMCIPAL
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Município de Nova Santa B rbara - PR
cNPJ 95561080000160 lE:

Endereço: tìua Walf redo Bitterìcourt de Moraes, 222.Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
F one; (43) 3206-8100 l:ax lvlesmo

NOTA DE LTQUTDAçÃO

I.rùhd) en1 /?cÝ(/srÇä0 No

01t03t2019
aJø

113U2019
[:nænlþ No

600/201 9

-e*äo
5

Ser -citação

cærrâtor¡d¡tivo
!ÈÆå Cotùalo Aciltvo tnicþ da wgðtÊß lim da wgènda Ftm da v¡g alual¡zada lnicto cla exæuçâo nn dâ exæução Fim da exe. alLalizada

C¡rdor-
:2@ Maticula CPF/CNPJ

Em KONDO 38468-2 018 008.959-50

_É+ Ilatro
CENTRO

Agêt1cfti

717-5

I'ATTER GUIIVIARAES DA COSIA, 228 - CASA

:æ!.
kva Santa Bárbara/PR
qcs¡ficação da despesa

86250-000
ot::t, lifr) de conla b¿ÌË¿'[t¿ lSatta

Conta Corrente 748
Conla

25307-3

02 Éxecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

U 122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do Pref eito

3 3 90.14.14.03 AGENTES POLíTCOS

'20 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Saldo do ernpenfþ

R$ 950,00

Valor l¡quidâdo

R$ 950,00

Salclo à Liquidar

R$ 0.00

a3as ¡nformações

iãÊoçöcs
Total de retonções

RS000

Valor lfqu¡do

R$ 950,00
5.ñi.lor que autorizou a l¡quidaçåo
:1.31 - ERIC KONDO
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l.trË
Municipio de Nova Santa Bárbara - PR

cNt).j 95561080000160 tL
Endereço; llua Waltredo llttlencouñ cle Moräes. 222 ' C,í2^1rc CEi' 86250000

Fone (43) 3266-81C0 Fâx lvlesllro

NOTA DE EMPENHO

tätaçåo-ç NunÍo

Sern Dcitaçáo

Coûtrato/¡d it¡vo
Saá¡ta Contrdo Adiþvo lt1¡crc da veôrcta l.tm ct¿t vtgórcftt hm da v'g aluahzada hl¡c@ da ù^LYLtÇão f:til da exæLtção F¡m da oxe ¿tilnltzada

@
HC KONDO

3q
TALTERGUIIVìAMES DA COSTA,228 - CASA

Ç4IJF
l5va Santa Bárbara/PR

Mau¡cula ct4lcNPJ
01 I 008.959-50

I)afto

CENTRO

B¿tico Agénua

748 717-5

38468-2

ctiP I one
'n g) de cdlla bancárra

Conta Corrente
Conþ

25307-386250-000

Clæs¡ficação da d
Saldo anttr¡or

R$ 24 762,80

Valor emp€nhado

R$ 950,00

Saldo atuel

R$ 23.812,80

02 Executivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Preleito

A4.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do ftef eito

3.3.90.14.14 03 AGENTES POLITCOS

12O 00000 Recursos Ordìnários (Ltvres)

Do F¡ercício

(bas informações

H¡úico
:-s:À IMl,Olì'l'ANCM: QUi'ì S;l: I'li\4t)lìl'lll.¡i lìl'l If lìlìl: sl'l ,'r :lú!,1íj I'1 .\Ç/t'-) L)l:l ( I)l.lÀfì ) l) l¿\i{ l¡'::i (i')lvi l'lllìtliì I l'iì I'; IJMA

: å:.:r,,!l:Nl'AÇÀo, !.: Iq^isj lìs 50, OO (clt'letjIit{'t'i\ RIÌAIS) t)/\tì/\ DIisPESAS coM coMBUSl'tvL]1,, Ào Pir.t'; tfiil'io ii;t)ic

iil!¡3C, pARA CLjf¡,rÌ^rì I)tiÍlpt.lS^S I:ìt4 \¡tACi¡ìM I¡OIì/\ t)O MtJNICt.Ptr¡, COM SAfDA l)IA:1.:ì li RtiTORllO l)lA 14 I)E)

r:.'tp.:IF.O ¡-r¡; l(ìì 9, COpl i\ L TNALIl)^nt4 I)l;l lìl|:SOl.,\rll:ll AfiSìUN1'OS I)E IN'llìlìl;:SSli I)o l'{UNICIIIIO NO 1'RIBU}lAl, Dlli

:Cì;iÀS DO ESl'Al)O l:l ÀSÍì1.Ìþllrl,lìlA L!.1(llf:1,^'llVA Il PAIìAl.l^ (: Il)Al)l:1 , N^. (ill)Al)li l)n CURtl'lt3A -PR

de Assìs Nunes LÀURffA Dl: SOI,Z^
Colt ador

ERIC KONI)O

l:missor MUNICIPAL

dxy2019 Ordinário 01/03/201 9
Ën1hdo ëm t?equisiçåo No R@'. Conp(a No.¡.Ét li¡n

Crdad() ¡Jova Santa llárbara



PREFEITURA MUNICIPAL

NTOVA SANTTABARBAR\
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPOI\DENCIA INTERNA no 00612019

De: Gabinete Prefeito Data: 0110312019

Pnra: Sccrctaria de Administra ao

Assunto: D

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilização de 3

(três) diárias sendo duas com pernoite e uma sem pernoite no valor de R$ 900,00

(novecentos reais) para pagamento de alimentação e Hospedagens R$ 50,00

(cinquenta reais) para combustível TOTAL R$=950,00 (novecentos e cinquenta

Reais) à cidade de Curitiba - Paraná, saída dia12 de março de 2019 as 10:00 da

manhã com retorno dia 14 de março por volta das 21:00 horas pra resolver assuntos

de interesse do nrunicínio no Tribunal de Contas do Estado e Assembleia

Legislativa e Paraná Cidade.

Dados Bancários para depósito

Ranco 748 - SICREDI

Agência 0717

Conta corrente 25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideraçäo.

ATEI'JCIOSAM TE,

ar t)'rc

; 3qL\btl'

dokPre Municipal



ÏURA MUNICIPAL

NovA sANTA eÁnBARA
pEMoNSTRATtvo DE DESpESAS oe o¡ÁRlns

No de Empenho: 600/2019
C. lnterna N": 6/2019

Secretaria: GABINETE

Cargo ou Função: PREFEITOFuncionário: ERIC KONDO

RESUMO DAS DESPESAS

Obseruações: Pa¡ticipar de reunião na Assembleia Legislativa, no Tribunal de
Confas do Estado e Paraná Cidade, sendo que a pauta desfa girou em torno de
assunfos relativos à viabilização de recursos e reivindicações ao Município.

Avenida Walfredo Bittencourt de 222, F onelF ax 43.3266.1222, CNPJ n

g 
u;CI:r i {4

L* !r:jc j;

" i)': /zYÿ

t)

Secretario (a)

Nome.

\ Assinatura
Data: 15/03/2019

fl
Nome

O OU REEMBOLSO (se houver)TOTAL DA RES
950,00TOTAL

50,00COMBUSTiVEL
200,00RODOVIARIO200,0014t03t2019
350,00RODOVIÁRIO350,0013t03t2019
350,00RODOVIÁRIO350,0012t03t2019
TOTALourRosTIPO DO TRANSPORTEVALOR DA DIARIADATA

VIAGEM DE NOVA SANTA BARBARA A CURITIBA

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VIAGEM DE CURITIBA A NOVA SANTA BÁRBARA

12t03t2019

13t03t2019

14t03t2019

14t03t2019

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

E-nrail: pnrnsb@ollda.conr.br - Nova Santâ Bá¡bara - Paraná
0'160



flrrnm6/eio 'r/oliuo Jo Õt/oJo Jo ?aranri
C ent ro Le gis/al iv o P re,sidente Aníbal K hury

Ofício 96 /20t9

DECLARAçÃO DE COMPARECIMENTO

fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)

Ca

do Município

RG

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, nos dias 1310312019 e

14l}gt2}19 tratando de assuntos de relevância para o Município.

Sem mais, firmo a Presente.

ba,1410312019.

E

L

G
or Parlamentar



COTERCI() DE COIBi|ST|,EIS OTUBfi
ROD BR-I16,850- RIUTíì - Curitìbo - PR

CIIPJ: 01184650000105 It:9012190104
Data:14i03/2019 ilora;18:01

UEl,lDA PDU: 102 [P: 010249 0P: 214012

oocunento Auxiliar úa l,l0ta FisüEl
de Consunidor tletronics

lletalhe da Uenda

TIEII COOIGO OESCR1()Al] QTD. |jI,I. tJL,|JIIIT(R$) tJL.TÛTAL(R$)

Oit). ÏOTRL DE IITt,lS
UALOR TOTAL R$
(,RLOR ff PNGAR R$
FORItlA t]T PAGA14EtlTO

Cartso de l)ebito

I
50.00
50.00

liALOR

IIIFÜRI,IRCtJES RDITIOIiAIS DT I|lTIRESSE IJO üOIIIRIBUI|lTT
Uol Aprox ïributos:!i:.leral: F$14,00 (28,001) Estarlual: R$6,i3 (13,46t) l,lunicipdl: lì$0,00 (0,lJFonte: IBPT/FEC0I'|ERCI0 - liilngEl

Tl4OIT- LICILIRI.IT RI'IANDfi 8ÊiL
Fi I i al:00005

Pìaca: axn5594 l(n: 352187 I T:2 B0:03 8i:08 ti:18053.126 Êf:180
65 .950

Consulte pelo Chaue de ßcesso er:
http : //rtuU. fa¿endE.pr. sou.br/nfce/consuì ta

4lt9 0301 1846 5000 0105 6510 2000 0050 Tlll 02t5 748i

TOIISUI,lIDÙIt ¡]fìO IDEl{IIFICADO
llFC-e n. 5071 Ssrie 102 tlissoo l4/03/2019 l8:01:3{

Protocolo de Rutorizôcao: 141190331521426
t'Etô dc Rutoriz0cû0: 14i03/2019 iB:01:34

CLUBE tûll00R, voce econrri¿ou: R10.00

MSTERCRRI) DESITII flEI}Eti37529t***r*0119 A:151722
0E8IT(| R UISIR uâL0R:50,00
891480009715?77 f}OC:752943i42 (Sitef)

-PR
104

UEIIDA 14012
-------- --- -- -+--

I)0cul]ìsnto Auxiliar rlo Ìlotn Fiscsl--- 
de Consunidor Eletronict.--.---..--,.-'.-

Dstolhe ,d¡ Uenda

I
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I
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50.40

it[[fl]'Þllå['m'o ì .,ALonTAffl

C¡rtso de l)ebito 'r{ ou'uu 
I--------------t--

: - -- -- - - -- -- - - - - - -- --- -- - -- - - --! -- -"- - -- - - --- --- - --: -- ---lltionrncots 
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iirlr couloo DEScRicno oTD, tllt. tll.tll'lIT(R$) tlL'I01fft(R$)
-- - -- - - - -- - - -!- I - - i ' _' --_- ¡ ¡'- -l_ _

001 10298 0flS TIPo C 12'82 ì0 )( 3,899 50'00

Cnnsulte peìa Chaue de ficegso-er: ..
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CTUBE C0llD0R, voce econori¿ou: ß$0'00
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Emissäo de comProvantes

ÍSSS - SISTEÍ.IA DE IÎ{FoRfttACoES BÂ,1'¡Co DO BRASIL

t3tø312ø79 - AIJTOATENDIiIEf{TO -08.28.36
ÉTtÿ',2573 SEGUNDA WA wa

COT4PROVATITE DE ÌRAI{SFERENCIA
COÍ,IPROVAT{TE DE

TED - TRANSFEREilCTA ELETRONICA DISPONIVEL
.t tFlTE: PREFEITURA ¡lUilfCIPAt M)VA

EErcA: 2573-9 CONTA: 27,øgø'8

FTIALIDADE: 01 CREDITO EI,I COT{TA

¡ffTEIfTE : PREFEITURA IiI'ÍIICIPAL NOVA

UTO: 748 - BANCO Cq)PERATIVO SICREDI S.A.
EffIjA: ø7A7-X . SICREDI CAÍiIBARA

CilTA: 25.307-3

FAUNECIDO: ERIC KOÍ{DO

O¡flOlPl: O18.øO8.959-50
üLA: RS

EITO Êât tilø312ßLg
1.55ørør,

=========================-
EtnEilTo: O313e1

I'IEXTTCACAO SISBB: 7.868.ø9C.82A.øAø,AW
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